
Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 
 

TARPTAUTINĖS KOMISIJOS NACIŲ IR SOVIETINIO 
OKUPACINIŲ REŽIMŲ NUSIKALTIMAMS LIETUVOJE 

ĮVERTINTI SEKRETORIATAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2024 METŲ 9 MĖNESIŲ TARPINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO 
ATASKAITŲ RINKINYS 



TARPTAUTINĖS KOMISIJOS NACIŲ IR SOVIETINIO OKUPACINIŲ REŽIMŲ 
NUSIKALTIMAMS LIETUVOJE ĮVERTINTI SEKRETORIATO 

 
2024 METŲ DEVYNIŲ MĖNESIŲ TARPINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
 

Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti 
sekretoriatas (toliau – Sekretoriatas) yra Lietuvos Respublikos Vyriausybės įsteigta ir Vyriausybei 
atskaitinga biudžetinė įstaiga, Sekretoriato savininkė yra valstybė. Sekretoriato savininko teises ir 
pareigas įgyvendina Vyriausybė. 

Sekretoriato juridinio asmens kodas – 188736540, buveinės adresas: Gedimino pr. 11, LT-
01103 Vilnius. 

Sekretoriatas organizuoja Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų 
nusikaltimams Lietuvoje įvertinti darbą, vykdo švietėjišką veiklą.  

Sekretoriatas 2024 metais vykdo programą Nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimų 
Lietuvoje įvertinimas – programos kodas 01-001. 

Vykdydamas šią programą , 2024 metais Sekretoriatas naudoja asignavimus, vadovaudamasis 
patvirtinta programos sąmata pagal finansavimo šaltinį Valstybės biudžeto lėšos – šaltinio kodas 1.1. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 
suėjęs, nėra. 

Patvirtintas 2024 metų devynių mėnesių biudžeto asignavimų planas – 134 200,00 Eur . Per 
2024 metų devynis mėnesius gauti asignavimai sudaro 119 584,26 Eur. 2024 metų devynių mėnesių 
biudžeto asignavimų plano vykdymas sudaro 89,11 proc. planuotų biudžeto asignavimų. Per 
ataskaitinį laikotarpį liko nepanaudota 0,00 Eur planuotų asignavimų darbo užmokesčiui mokėti, 
prekėms, paslaugoms ir turtui įsigyti.  

Lėšų likučiai biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) metų pradžioje ir 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro: 

 

Šaltinio pavadinimas 

Lėšų likutis biudžetinių 
lėšų sąskaitose 

ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje (Eur, ct) 

Lėšų likutis biudžetinių 
lėšų sąskaitose 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (Eur, ct) 

Asignavimų likutis iš viso 0,00 0,00 

Valstybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 

 
Ataskaitinį laikotarpį, įgyvendinant iš Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus, nebuvo padaryta išlaidų, atsiradusių iš valstybės 
biudžeto lėšų apmokėjus neplanuotas netinkamas finansuoti Europos Sąjungos ir (arba) kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidas. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 
m. rugsėjo 30 d. ataskaitoje (4 formoje) pateikta detali biudžeto vykdymo informacija detalizuojant 
biudžetą pagal programas, uždavinius ir priemones, 1 lapas. 



900

Ministerijos 902071

Nr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
1 1. 1.1.1. 1 01.06.01.02 2. 1. 1. 1. 1.01 24 677,10

2 1. 1.1.1. 1 01.06.01.02 2. 1. 2. 1. 1.01 468,94

3 1. 1.1.1. 1 01.06.01.02 2. 2. 1. 1. 1.05 63,18

4 1. 1.1.1. 1 01.06.01.02 2. 2. 1. 1. 1.06 350,00

5 1. 1.1.1. 1 01.06.01.02 2. 2. 1. 1. 1.20 76,14

6 1. 1.1.1. 1 01.06.01.02 2. 2. 1. 1. 1.30 609,65

1. 1.1.1. 1 01.06.01.02 26 245,01
1. 1.1.1. 1 26 245,01

Iš viso: 26 245,01
1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
1 1. 1.1.1. 1 01.06.01.02 2. 1. 1. 1. 1.01 82 099,67

2 1. 1.1.1. 1 01.06.01.02 2. 1. 2. 1. 1.01 1 175,94

3 1. 1.1.1. 1 01.06.01.02 2. 2. 1. 1. 1.05 401,02

4 1. 1.1.1. 1 01.06.01.02 2. 2. 1. 1. 1.11 2 825,18

5 1. 1.1.1. 1 01.06.01.02 2. 2. 1. 1. 1.20 1 092,87

6 1. 1.1.1. 1 01.06.01.02 2. 2. 1. 1. 1.21 1 115,32

7 1. 1.1.1. 1 01.06.01.02 2. 2. 1. 1. 1.30 26 654,26

8 1. 1.1.1. 1 01.06.01.02 2. 7. 3. 1. 1.01 4 620,00

1. 1.1.1. 1 01.06.01.02 119 984,26
1. 1.1.1. 1 119 984,26

Iš viso: 119 984,26
4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2071

Departamento

Įstaigos

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Valstybės iždui, MVAL1

Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikalti, 188736540, , 

(data)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00
*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos sumos) iš 
Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo, 
sukauptos ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.
*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 902071
Departamento 900

Įstaigos 2071

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis 

ataskaitinių metų 
pradžioje (iždo 

sąskaita)

Tam tikrų metų Lietuvos 
Respublikos valstybės 

biudžeto ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo 
įstatymu  patvirtintos 

įmokos metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo 
kortelėse

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, kaip jos apibrėžtos 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 3 
straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Finansavimo šaltinis 1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus 
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. rugsėjo 30 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

ketvirčio
(ketvirčio, pusmečio, metų)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti sekretoriatas 188736540 Gedimimo pr. 11, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

______ Nr. ______
(data)

ATASKAITA

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, 
patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo".

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikalti mams Lietuvoje įvertinti 
sekretoriatas, 188736540, 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimų Lietuvoje įvertinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2071

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 06 01 02

Data: 24-10-10

Laikas: 10:01:45

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 176 000,00 134 200,00 119 584,26 119 584,26

2. IŠLAIDOS 1 176 000,00 134 200,00 119 584,26 119 584,26

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 119 900,00 89 400,00 83 275,61 83 275,61

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 118 000,00 88 000,00 82 099,67 82 099,67

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 118 000,00 88 000,00 82 099,67 82 099,67

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 118 000,00 88 000,00 82 099,67 82 099,67

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 118 000,00 88 000,00 82 099,67 82 099,67

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 1 900,00 1 400,00 1 175,94 1 175,94

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1 900,00 1 400,00 1 175,94 1 175,94

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1 900,00 1 400,00 1 175,94 1 175,94

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 1 900,00 1 400,00 1 175,94 1 175,94

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 51 480,00 40 180,00 31 688,65 31 688,65

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 51 480,00 40 180,00 31 688,65 31 688,65

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 51 480,00 40 180,00 31 688,65 31 688,65

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 51 480,00 40 180,00 31 688,65 31 688,65

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 900,00 700,00 401,02 401,02

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 11 380,00 9 380,00 2 825,18 2 825,18

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2 200,00 1 500,00 1 092,87 1 092,87

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1 600,00 1 200,00 1 115,32 1 115,32

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 35 400,00 27 400,00 26 254,26 26 254,26

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2071

Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 06 01 02

Data: 24-10-10

Laikas: 10:01:45

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00

IŠ VISO 176 000,00 134 200,00 119 584,26 119 584,26

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Sumos eurais

metams
ataskaitiniam 
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimų Lietuvoje įvertinimas   01 001 F 176 000,00 134 200,00 119 584,26 119 584,26

Nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti   01 001 11 01 T 176 000,00 134 200,00 119 584,26 119 584,26

Nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti   01 001 11 01 01 TP 176 000,00 134 200,00 119 584,26 119 584,26

Iš viso: F 176 000,00 134 200,00 119 584,26 119 584,26

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 176 000,00 134 200,00 119 584,26 119 584,26

Tęstinės veiklos uždavinys T 176 000,00 134 200,00 119 584,26 119 584,26

Tęstinės veiklos priemonės TP 176 000,00 134 200,00 119 584,26 119 584,26

(parašas)

(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir 
tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

4 priedas

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Programos / 
uždavinio /  
priemonės 

požymio kodas 

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti sekretoriatas, 188736540, Gedimino per.11, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas
Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 
likučiu

Panaudoti 
asignavimai

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

____________  Nr. _______
                           (data)              

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2024 m. rugsėjo  30 d.

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)


